



## MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII NR 3

im. prof. dr Stanisława Jedlewskiego

**„DOM NA TRAKCIE”**

04-870 Warszawa, ul. Trakt Lubelski 40, tel./fax 872-93-67

---

Warszawa dnia 13 marca 2014r.

Siedmioro wychowanków z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr3 w Warszawie ul. Trakt Lubelski 40 otrzymało propozycję wyjazdu na zimowisko do Broku n/Wisłą. Organizatorem feryjnego wyjazdu była Fundacja „po DRUGIE” Poprosiliśmy nasze dzieci o spisanie wrażeń z wyjazdu:

... byłem nastawiony raczej negatywnie, ale z uśmiechem na twarzy zauważyłem, że to co robią opiekunowie bardzo mi się podoba /Radek/  
... rozmawialiśmy o naszych problemach i spotkaliśmy się z ogromnym zrozumieniem, dostaliśmy wiele cennych rad. Wszystko było świetnie zaplanowane /Anka/  
... spotkaliśmy wiele wyjątkowych osób które pozwoliły nam spędzić czas na różnych ciekawych i przemyślanych zajęciach /Daria/  
... cały czas mieliśmy świetnie zorganizowany, były przeróżne zajęcia a na nich ciekawe zadania do wykonania, sport podchody i spotkania /Beata/

Wyjazd naszych wychowanków na świetnie przygotowane zimowisko i to pod każdym względem; organizacyjnym, programowym i wychowawczym - to duża sprawa. Dzieci po powrocie o niczym innym nie mówiły tylko o zajęciach socjoterapeutycznych i artystycznych oraz oczywiście o ludziach, którzy to przygotowali /o p. Witku, o p. Irku, o p. Zuzannie, o p. Basi, o p. Pawle i Łukaszu/.

... cieszę się, że pojechałem na to zimowisko i poznałem tych ludzi /Radek/  
... na pożegnanie polały się nawet łzy, czekamy na letni wyjazd i mamy nadzieję, że spotkamy się większym składem /Anka/  
... chciałabym pojechać latem /Daria/  
... Bardzo mi się ten obóz podobał i mam nadzieję że będzie więcej takich wyjazdów /Natalia/  
... podobało mi się bardzo i z chęcią skorzystam z możliwości takiego wyjazdu jeszcze raz /Beata/.

Dziękujemy organizatorom za zimowisko, za to, że dzieciaki miały poczucie bezpieczeństwa, za to, że wrócili całe, zdrowe i zadowolone.

Agnieszka Orłowska – Wicedyrektor MOS nr 3



